I N D I C A Ç Ã O   Nº. 255
SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/12/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Assim, INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de realizar a manutenção nas vias dos bairros Califórnia II e Green Valley.
 O pedido se justifica por se tratar de bairros com grande circulação de veículos, tanto de moradores quanto visitantes, sendo necessárias melhorias para a segurança dos usuários.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de dezembro de 2021.

Vereador Autor SARGENTO LAUDO

PSDB

LGS/mal